evrenlerotomotiv@hotmail.com
Yetkili : MEHMET ÖDEME

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

INA 531025010 ŞARZ - TRİGER RULMANI INA-5310
25010 4 ₺

254,37 %18 ₺ 1.017,48

TOPLAM 4 ₺ 1.017,48

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.017,48

%18 KDV ₺ 183,15

GENEL TOPLAM ₺ 1.200,63

YALNIZ: BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr